
UCHWAŁA NR XI/54/2015
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10, ust 2 , art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U.z 2013 poz.885 ze zm./ Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 56 400 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków na kwotę 19 792 zł zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. § 3 uchwały Nr V/20/2015 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2015 r. otrzymuje brzmienie:

„1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 119 545,96 zł przeznacza się na:

a) Spłatę pożyczek w kwocie 119 545,96zł

2. Rozchody w wysokości 119 545,96 zł zgodnie z zał. Nr 5”.

§ 4. W uchwale nr V/20/2015 z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany na rok 
2015

- załącznik nr 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 r.- - 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

- załącznik nr 4 –Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.- otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały

- załącznik Nr 6 –Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.” – otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: A96F376B-B3B4-48BD-81EB-777FD71CDB87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/54/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 września 2015 r.

Zmniejszenie planu wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie  
wydatków

Wyszczególnienie

900 90095 6050 56 400,00 Wydatki inwestycyjne jedn. budż. 
(Budowa  Punktu Selektywnej 
zbiórki odpadów)

Razem 56 400,00

Id: A96F376B-B3B4-48BD-81EB-777FD71CDB87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/54/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 września 2015 r.

Zmiany w planie wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

801 80103 4300 1 100,00 Zakup usług pozostałych
801 80103 4210 500, 00 Zakup materiałów
801 80104 4210 600,00 Zakup materiałów

852 85219 4700 1,00 Szkolenia pracowników
852 85219 4440 1,00 ZFŚS
852 85206 4010 200,00 Wynagrodzenia osobowe
852 85206 4110 200,00 Składki na ubezp. społ.
852 85206 4410 400,00 ZFŚS
852 85295 3110 18 277,00 Świadczenia społeczne
852 85202 4330 18 277,00 Zakup usług przez jst od innych jst
853 85395 4117 13,00 Składki na ubezp. społ. (POKL 

Aktywna Kobieta)
853 85395 4119 1,00 Składki na ubezp. społ. (POKL 

Aktywna Kobieta)
853 85395 4017 13,00 Wynagrodzenia osobowe  (POKL 

Aktywna Kobieta)
853 85395 4019 1,00 Wynagrodzenia osobowe  (POKL 

Aktywna Kobieta)
Razem 19 792,00 19 792,00

Id: A96F376B-B3B4-48BD-81EB-777FD71CDB87. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 720 72095

"e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu 
Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego

85 000 67 275 8 775

A.      
B.
C.
D. 

A.    58500
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 85 000 67 275 8 775 58 500

2 754 75412
Rozbudowa budynku 
OSP Święcica

730 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 730 000 100 000 100 000

Jednostka 
org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2015 
(8+9+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa 

przedsi ęwzięcia

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/54/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 września 2015 r.

Id: A96F376B-B3B4-48BD-81EB-777FD71CDB87. Podpisany Strona 1



3 600 60014

pomoc finansowa dla 
powiatu na realizację 
zadania Przebudowa 
odcinka drogi 
powiatowej nr 083T 
Wiśniówka Niekrasów 
w m. Strzegom

96 699,89 zł 96 699,89 zł 96 699,89 zł

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 96 699,89 zł     96 699,89 zł   96 699,89 zł     

4 720 72095
"e-świętokrzyskie 
Informatyzacja Urzędu 
Gminy

190 000 40 104 13 947

A.      
B.
C.
D. 

A.    26157
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 190 000 40 104 13 947 26 157

5 600 60014

Pomoc finansowa dla 
powiatu na realizację 
zadania Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej 
nr 0854T Szczeka Kol. W 
m. Szczeka oraz 
przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 0836T 
Rytwiany-Łubnice  
Wiśniówka Niekrasów w 
m. Strzegom

51 500,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki maj ątkowe 51 500
Razem

Ogółem wydatki bie żące
wydatki maj ątkowe 1 153 199,89 zł 304 078,89 zł 219 421,89 zł 84 657
Razem 1 153 199,89 zł 304 078,89 zł 219 421,89 zł 84 657

Id: A96F376B-B3B4-48BD-81EB-777FD71CDB87. Podpisany Strona 2



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. inne źródła

Id: A96F376B-B3B4-48BD-81EB-777FD71CDB87. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 .010 .01095

Budowa 
wodociągu 
Rytwiany ul. 
Połaniecka

6 000 6 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

2 600 60078

Przebudowa dróg 
gminnych w 
ramach usuwania 
skutków klęski 
zywiołowych

350 000 80 000

A.      270 000
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

3 750 75023
Opracowanie 
planu gospodarki 
niskoemisyjnej

15 000 15 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

4 750 75023
zakup kosiarki 
samojezdnej

25 000 25 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

5 750 75023
Opracowanie 
strategii rozwoju 
Gminy Rytwiany

13 000 13 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

6 801 80101
zakup 
komputerów

33 000 33 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

7 801 80101

Budowa 
monitoringu przy 
Publicznej szkole 
Podstawowej w 
Sichowie Duzym 

20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

8 801 80101
Przebudowa placu 
zabaw przy ZSO 
Rytwiany

31 000 31 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

9 900 90095

Budowa Punktu 
selektywnej 
zbiórki odpadów 
komunalnych

163 600 163 600

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

656 600 386 600 270 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła Program Opweracyjny RybyOperacyjny Ryby
D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2015 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/54/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 września 2015 r.

Id: A96F376B-B3B4-48BD-81EB-777FD71CDB87. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

I Kredyty i po życzki

1. Kredyty § 952

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu UE

§ 952

2. Pożyczki § 952

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 952

3
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931

3.1

papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczopna zaciągane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami  pochodzących z 
budżetu UE

§ 931

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957
III Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt. 6 u.f.p 950

IV Spłaty pożyczek udzielonych § 951

V Przelewy z rachunku lokat § 994

VI Prywatyzacja majątku j.s.t 941-44

119 545,96

1. Spłaty kredytów § 992

1.1
Spłaty kredytów  zaciągniętych w związku z 
umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

2.1 Spłaty pożyczek § 963 119 545,96

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdoplność 
jest ograniczona

§ 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona w związku z zawarciem mową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu UE

3 Udzielone pożyczki § 991

4 Prxelewy na rachunki lokat § 994

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2015 r

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota
2015 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/54/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 września 2015 r.

Id: A96F376B-B3B4-48BD-81EB-777FD71CDB87. Podpisany Strona 1



6.
Wykup innych papierów wartościowych 
dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli 
takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

Id: A96F376B-B3B4-48BD-81EB-777FD71CDB87. Podpisany Strona 2




